
                                              
 DECRETO Nº 2268 - 2023 PRESIDENCIA 

                                             Expte. Nº:   
                                                                            
                                                                           “2023 Año del Bicentenario de Villaguay” 

 

 

 

 

 

 

 

Villaguay, 16 de Noviembre de 2023 
 
VISTO: 
  Que se hace necesario llamar a Licitación Privada, y; 

CONSIDERANDO: 
 

Que el mismo tiene con el objeto de contratar el servicio de sonido (con un 

alcance de 300m) del circuito de los Corsos 2024 de Villaguay, los días 27/01/2024 y 

03,10 y 11 de febrero de 2024. 
 

  Que elaborado el Pliego de Condiciones, corresponde proceder al llamado a 

Licitación Privada. 

Que a los fines correspondientes se emite el presente Decreto. 

Por ello:  

 
LA PRESIDENTE  MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA  
ROSA DE VILLAGUAY, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES:  

                                                      D E C R E T A 

 

Art. 1º).- LLÁMASE a Licitación Privada Nº 17/2023, con el objeto de contratar el 

servicio de sonido (con un alcance de 300m) del circuito de los Corsos 2024 

de Villaguay, los días 27/01/2024 y 03,10 y 11 de febrero de 2024 conforme a 

los requisitos del Pliego de Condiciones generales y Especificaciones 

Técnicas.  

  Art. 2º).- RECEPCIÓNENSE las propuestas en la Oficina de Suministros Municipal, hasta 

el día 19 de diciembre de 2023, a las 09:30 horas. Apertura de sobres en 

Oficina de Suministros a las 10:00 hs. del 19/12/ 2023. 

  Art. 3º).-FÍJASE el Presupuesto Oficial en la suma de Pesos Nueve Millones Cien Mil ($ 

9.100.000,00).                                                                                                       

Art. 4º).- INVÍTASE a presentarse a las firmas, a saber: 

 MOLERO DIEGO M., Arrieta Nº: 168, C.P. Nº: 3240 Villaguay – E. Ríos.////////// 

 

 

 

 



                                              
 DECRETO Nº 2268 - 2023 PRESIDENCIA 

                                             Expte. Nº:   
                                                                            
                                                                           “2023 Año del Bicentenario de Villaguay” 

 

 

 

 

 

 

 

       //////////Página N°2//////////  

QUIROZ ANDRES S. (The Q), Deletang Nº: 315 C.P. Nº: 3240 Villaguay – E. 

Ríos. 

NUÑEZ JAVIER M., Matheu Nº: 725, C.P. Nº: 3240 Villaguay – E. Ríos. 

FLORES PABLO, San Martin Nº: 1217, C.P. Nº: 3240 Villaguay – E. Ríos. 

VAN CAUWENBERGHE VALERIO R., Córdoba Nº: 194, C.P. Nº: 3240 

Villaguay – E. Ríos. 

BARRETO DIEGO M., L. Ayacucho Nº 632.  C.P. Nº: 3240 Villaguay – E. Ríos. 
 

CARRICABURO CESAR M., Bv. Savio N°:1046 (C.P.3240) Villaguay- Entre 

Ríos. 

            SCHUMACHER ALEJANDRO, Belgrano N°:142 (C.P.3252) Villaguay - Entre    

Ríos. 

 

Art. 5º).- COMUNÍQUESE, regístrese, etc. 

 

 

 

 

                Cr. Elisandro VAN CAUWENBERGHE        M.M.O. María Claudia MONJO 
                         Secretario de Hacienda, Presupuesto y Rentas                                Presidente Municipal 
                                       A/C de la Sec. De Gobierno      Santa Rosa de Villaguay 

       

 

 


